ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 282 /UBND-VX Tuy Phước, ngày 17 tháng 3 năm 2023

V/v kiểm tra, rà soát, báo

cáo công tác cấp phát gạo hỗ

trợ cho người dân nhân dịp Tết

Nguyên đán Nhâm Dần, giáp

hạt năm 2022 trên địa bàn.

Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 667/SLĐTBXH-TTra ngày 15/3/2023 của Sở Lao

động -TB&XH về việc kiểm tra, rà soát công tác cấp phát gạo hỗ trợ cho người dân

nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần, giáp hạt năm 2022 trên địa bàn.

Để có kết quả báo cáo cho Sở Lao động - TB&XH về công tác cấp phát gạo

hỗ trợ cho người dân nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần, giáp hạt năm 2022 trên

địa bàn, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương chỉ đạo công chức văn

hóa xã hội phối hợp với mặt trận, hội đoàn thể kiểm tra, rà soát toàn bộ công tác

cấp phát gạo hỗ trợ người dân nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần, giáp hạt năm

2022 trên địa bàn quản lý, trong đó tập trung kiểm tra, rà soát về quy trình, thủ tục

cấp phát, đối tượng, số lượng, chất lượng gạo cấp phát và các nội dung có liên

quan khác. Báo cáo kết quả theo đề cương đính kèm gửi về Phòng Lao động -

TB&XH chậm nhất ngày 21/3/2023.

2. Giao Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện kiểm tra, rà soát

toàn bộ công tác cấp phát gạo hỗ trợ người dân nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm

Dần, giáp hạt năm 2022 tại các xã, thị trấn. Tổng hợp, tham mưu UBND huyện

báo cáo kết quả thực hiện cho Sở Lao động - TB&XH theo đúng quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện và Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- PCVP-1, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân